



LUND INNER WHEEL CLUB	President	Sekreterare	Klubbmästare	v Klubbmästare
Distrikt 239	Britten Hovstadius	Eva Ljunggren	Birgitta Arlock	Eva Bratt
Sverige	Winstrupsg 5	Östra Vallg 41	Per Henrik Lings v 5	Brunius väg 6
	222 22 Lund	223 61 Lund	224 65 Lund	227 30 Lund
	070 886 44 83	070 646 74 97	046 14 68 42	046 211 82 27, 070 259 20 41
	britten@hovstadius.com	ljunggren1941@gmail.com		evabratt@telia.com

Årets motto: Together we can

IIW Phyllis Charter, Storbritannien/Irland

Detta är årets sommarbrev

Det har varit ett intressant och spännande år för mig att vara president i vår fina klubb. Många medlemmar är vi i Lund IWC och de allra flesta är mycket aktiva. Fram till det senaste mötet den 5 mars var det full aktivitet och det kändes verkligen roligt att vara president. Sen blev det inga fler månadsmöten. Vi hade hunnit långt i planeringen med modevisning i april och i maj skulle vi på utflykt "ut i det blå".

Luften gick ur oss. Inga klubbmöten och inte heller några styrelsemöten har vi haft. Vi i styrelsen har haft telefon-och mejlkontakt. Eva Lj och jag har haft ett personligt möte med flera armlängders avstånd. Ingen vet hur fortsättningen blir. Men vi hoppas naturligtvis att vi kan sätta igång igen efter sommaren med ett årsmöte den 3 september. Program för höstens möten är inlämnat till tryck....

Nu känns det ganska bra att vi inte behöver bekymra oss om något presidentskifte, eftersom jag och hela styrelsen har fått valmötets förtroende att sitta kvar ytterligare ett verksamhetsår.

Det är bara Ann, som lämnar oss efter många år i vår klubbstyrelse. Ett stort och hjärtligt TACK till dig, Ann, för allt jobb du lagt ner. Jag tackar också alla er andra i styrelsen för vårt fina samarbete. En virtuell ros till var och en av er: Ann Persson, Birgitta Arlock, Eva Ljunggren, Kerstin Janghed, Eva Bratt, Ann-Sofie Frånberg och Ulla Mårtensson samt till Elisabeth von Friesendorff vår ständigt adjungerande styrelseledamot. Hjärtligt tack och ros också till våra revisorer Eva Alenmyr och Anita Borné.

En som har lämnat klubben för alltid är vår äldsta medlem, Birgit Smith 99 år. Den 29 maj somnade hon in för alltid. Vi är många som saknar henne.

Nu återstår bara att vi i styrelsen tackar för oss.

GLAD MIDSOMMAR önskar vi er alla och därefter en fin sommar med lagom sol, värme och regn. Gör det bästa av tiden som är. Inget är sig riktigt likt.

Ta väl hand om er!

Britten Hovstadius/klubbpresident (även efter 1 juli)



Bild: Ann Persson